
Дополнительные выборы депутатов Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОМСОМОЛЬСКОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

7 сентября 2019 года  

Нефтекамск 

№ 11.01 

 

 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты  

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан  

шестого созыва по Комсомольскому избирательному округу № 16  

Шамсиева Элвира Аслямовича 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного Собра-

ния – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Комсомоль-

скому избирательному округу № 16 Шамсиева Элвира Аслямовича о назна-

чении им доверенных лиц, а также заявления граждан о согласии быть его 

доверенными лицами, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса Респуб-

лики Башкортостан о выборах, окружная избирательная комиссия Комсо-

мольского избирательного округа № 16  р е ш и л а:  
 

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Государ-

ственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 

по Комсомольскому избирательному округу № 16 Шамсиева Элвира Асля-

мовича – Миннекаева Рамиса Мугаллимовича. 

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу Миннекаеву Рамису 

Мугаллимовичу кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курул-

тая Республики Башкортостан шестого созыва по Комсомольскому избира-

тельному округу № 16 Шамсиева Элвира Аслямовича удостоверение уста-

новленного образца. 

 

 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь 

окружной избирательной комиссии Л.Ф. Миннуллина 
 


